Indicação nº 52/2018

Solicita realização de campanha para castração de

animais.

Indico, com observância nas disposições regimentais, que seja

oficiado sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe, junto ao setor

competente, realização de uma campanha para castração de animais no município.

Justificativa: Este pedido visa diminuir o número de animais nas

ruas de nosso município, em situação de abandono e maus tratos.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 19 de abril de 2018.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador